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26 de agosto de 2021

PRIMER LISTADO DE PROYECTOS APROBADQOS
PROGRAMA EMPRESARIAS DE ALTO IMPACTO 2021

De conformidad con los numerales 131, 1.8 y 11.9 de las Reglas de
Operaciéon del programa Empresarias de Alto Impacto para el
ejercicio fiscal 2021 (ROP) publicadas el 20 de febrero del 2021 en el
Periddico Oficial “El Estado de Jalisco”, se da a conocer el primer
listado de proyectos aprobados con observaciones, en apego a los
acuerdos del Comité Técnico del Programa Empresarias de Alto
Impacto.

Las personas fisicas y morales recibirdn un correo electréonico con las
observaciones que tendrdn que ser solventadas e incluidas en la
implementacion del proyecto para participar como beneficiarias del
Programa. Posteriormente serdn citadas para firmar convenio vy
entregar el Comprobante Fiscal Digital (CFDI) correspondiente, con lo
cual estarian en cumplimiento para recibir el recurso econdmico
aprobado conforme a ROP.

Calificacién

Folio Nombre / Razén Social Modalidad final
EAI-00176-2021 KAREN PUENTE CASTILLO Modalidad A - Fisica 29
EAI-00074-2021 LAURA ELENA BLACKALLER MACIAS Modalidad A - Fisica 28
EAI-00056-2021 ELISA GABRIELA GOMEZ MEJIA Modalidad A - Fisica 27
EAI-00058-2021 VERONICA ALVAREZ ARREDONDO Modalidad A - Fisica 27
EAI-00038-2021 BRUJA AZUL S DE RL DE CV Modalidad A - Moral 27
EAI-00046-2021 JENNIFER MICHEL ALMARAZ Modalidad A - Fisica 26
EAI-00215-2021 ELENA DEL CARMEN PLASCENCIA CAMACHO Modalidad A - Fisica 26
EAI-00031-2021 AFFARE-REAL STATE & CREDIT SDE RL DE CV Modalidad A - Moral 26
EAI-00040-2021 BUSINESS BY DESIGN SA DE CV Modalidad A - Moral 26
EAI-00058-2021 DISENO E IMPRESION KONCEPTO SA DE CV Modalidad B 26
EAI-00083-2021 CAROLINA RIZO FLORES Modalidad A - Fisica 25
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EAI-00085-2021

EAI-00032-2021

EAI-00034-2021

EAI-00035-2021

EAI-00041-2021

EAI-00043-2021

EAI-00048-2021

EAI-00016-2021

EAI-00057-2021

EAI-00084-2021

EAI-O0007-2021

EAI-00044-2021

EAI-00077-2021

EAI-00241-2021

EAI-00018-2021

EAI-00036-2021

EAI-00042-2021

EAI-00044-2021

EAI-00017-2021

EAI-00045-2021

EAI-00002-2021

EAI-00167-2021

EAI-00174-2021

EAI-00209-2021

EAI-00216-2021

EAI-00227-2021

EAI-00007-2021

EAI-00063-2021

EAI-00016-2021

EAI-00132-2021

EAI-O0051-2021

Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

ROCIO GUADALUPE NAVA MERINO

M&R Y SUS DISENOS SA DE CV

LETS COCO SA DE CV

REAL NUTRICION Y BELLEZA SA DE CV
DESARROLLADORA DE IMAGEN BIT SA DE CV
LA CASA DE LOS PATIOS SA DE CV
GRUPO EMPRESARIAL EDH SAS DE CV
VANGUARDIA IT S DE RL DE CV

HOGARES Y OBRAS MEXICANAS SA DE CV
MARGARITA GODINEZ RASO

ANGELICA MARIA HERNANDEZ RIOS
MARIA CONSUELO DIAZ LUNA
ALEJANDRA BELEN VELASCO GOMEZ
TERESA DE JESUS PEREZ RODRIGUEZ
FENIX SEGURIDAD INDUSTRIAL SA DE CV
BALANCE SALUDABLE SAS DE CV
BIODESARROLLOS VALMEX SA DE CV

GRISSMATTE BYP SA DE CV

INVESTIGACION CUALITATIVA
ESPECIALIZADA SC

DULCERIA LENCHO ROMO S ADE CV

SILVIA SARAHI RUIZ DE ALBA

ALESSANDRA RUBI ZAVALAY ZAVALA
ITZGAL CHEERAN ALHELT TENORIO ACOSTA
PATRICIA MARQUEZ FLORES

ALEJANDRA TORRES MACIAS

LUZ BERTHA OCHOA CARRANZA

GRUPO KANTESA DE MEXICO SA CV
NEUMEDIC COMPANY SA DE CV

MARTHA ALEJANDRA ROSALES FAMOSO

ANA ROSA LOPEZ TEJEDA

CARNES SELECTAS HERMANOS GONZALEZ SA

DECV

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad B

Modalidad B

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad B

Modalidad B

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Moral
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EAI-00043-2021

EAI-00027-2021

EAI-00073-2021

EAI-001M1-2021

EAI-00137-2021

EAI-00219-2021

EAI-00236-2021

EAI-00058-2021

EAI-00029-2021

EAI-00030-2021

EAI-00096-2021

EAI-00021-2021

EAI-00035-2021

EAI-00050-2021

EAI-00076-2021

EAI-00171-2021

EAI-00198-2021

EAI-O0O0T11-2021

EAI-00066-2021

EAI-00134-2021

EAI-00168-2021

EAI-00172-2021

EAI-00015-2021

EAI-00019-2021

EAI-00026-2021

EAI-00053-2021

EAI-00064-2021

EAI-00013-2021

EAI-00060-2021

EAI-00095-2021

Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

DOS-HB CONSTRUCCION SA DE CV
CHRISTIAN MARICHEL GUERRERO GARCIA
ALEJANDRA LIZBETH GARCIA LOPEZ
TERESITA BARRERA CAMARENA

MA DE JESUS CAMARENA JACINTO
BLANCA ESTELA ZEPEDA AGUILAR

MONICA ELIZABETH AVINA ARELLANO

LIMPIADURIAS GUERRERO Y GONZALEZ S DE
RL DE CV

AG FIRM MEXICO SAPI DE CV

REPORT NOW TELECOMUNICACIONES SA DE
CV

MARTHA GARCIA OROZCO

MAYRA ELENA VICTORIO RAMIREZ

ALEJANDRINA DE LA LUZ GONZALEZ
CASTILLO

ROCIO TERESA MORENO VILLASENOR

ANA GABRIELA RAMIREZ SANCHEZ

MIRIANA DEL ROCIO GONZALEZ MARTIN DEL
CAMPO

MIRARI MIREYA BARBA RAMIREZ
RENUEVATE & VIVE SA DE CV

I+A SERVICIOS SA DE CV

ALEJANDRA ADRIANA DAVILA MARIN
LILIAN KARINA DIAZ ALVAREZ

MARTHA ALICIA TEMBLADOR DE LA CRUZ
AMC SERVICIOS EDUCATIVOS SA DE CV
HOME & BODY DELICIOUS SCENTS SA DE CV

ALOE HOME SPA SA DE CV

REDYTEC SOLUCIONES EN REDES Y
TECNOLOGIA SA DE CV

INOXIDABLES LUX SA DE CV
ASTRID ELIZABETH FLORES GUERENA
DANIELA LEDEZMA SOLIS

ELIZABETH DE LA ROSA SANCHEZ

Modalidad B

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Moral

Modalidad B

Modalidad B

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Moral

Modalidad B

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica
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EAI-00160-2021 MARISELA GONZALEZ CAMACHO Modalidad A - Fisica 18

EAI-00169-2021 LIZETH HERNANDEZ TEMBLADOR Modalidad A - Fisica 18
EAI-00205-2021 JUANA ESTHELA ONTIVEROS ZERMENO Modalidad A - Fisica 18
EAI-00055-2021 ASA AGRAZ CONSULTORES SC Modalidad A - Moral 18
EAI-00067-2021 MIA STUDIO S DE RL DE CV Modalidad A - Moral 18
EAI-00088-2021 JUDITH RAQUEL GAYTAN VENEGAS Modalidad A - Fisica 17
EAI-00105-2021 MERARI DE LA CRUZ SALAZAR Modalidad A - Fisica 17
EAI-00179-2021 ERIKA CISNEROS SALCIDO Modalidad A - Fisica 17
EAI-00025-2021 ALASLA SADE CV Modalidad A - Moral 17
EAI-00037-2021 SABORES QUE NO SE OLVIDAN S DE RL DE CV  Modalidad A - Moral 17
EAI-O0007-2021 FEGATEC SA DE CV Modalidad B 17
ENERGIAS ECOTECNOLOGICAS S DE RL DE
EAI-00038-2021 CcVv Modalidad B 17
EAI-00041-2021 RECICLADOS RENOVA ARANDAS SA DE CV Modalidad B 17
EAI-00106-2021 ANGELES ELIZABETH ALONSO ROBLES Modalidad A - Fisica 16.5
EAI-00109-2021 CINTHYA IVONNE GOMEZ RAMOS Modalidad A - Fisica 16.5
EAI-O0004-2021 SOFIA YARETH GONZALEZ SALINAS Modalidad A - Fisica 16
EAI-00103-2021 IRMA MARCELA PULIDO VIRUETE Modalidad A - Fisica 16
EAI-O00311-2021 MAYRA GUADALUPE CAMPOS GARCIA Modalidad A - Fisica 16
EAI-00016-2021 COLEGIO MADRID SECUNDARIA SC Modalidad A - Moral 16
EAI-00057-2021 PATRICIA BAGLIETTO CRUZ Modalidad A - Fisica 15
EAI-00104-2021 XOCHITL VILLEGAS REYNOSO Modalidad A - Fisica 15
EAI-00187-2021 GAMALIEL ALEJANDRO MUNOZ TAPIA Modalidad A - Fisica 15
EAI-00197-2021 VALERIA ZAMBRANO VACA Modalidad A - Fisica 15
EAI-00335-2021 ALMA ELIZABETH ESTRADA CERVANTES Modalidad A - Fisica 15
EAI-O0013-2021 IMAGINA E IMPRIME S DE RL DE CV Modalidad A - Moral 15
EAI-00054-2021 GOBOSS SDE RL DE CV Modalidad A - Moral 15
SERVICIOS METROPOLITANOS DE JALISCO
EAI-00049-2021 SADECV Modalidad B 15
EAI-00100-2021 MARIA CITLALI MARTINEZ CUMPLIDO Modalidad A - Fisica 14.5
EAI-00024-2021 ERICA SANTILLAN DE LA CERDA Modalidad A - Fisica 14
EAI-00119-2021 OLIVIA MANZANO JIMENEZ Modalidad A - Fisica 14
EAI-00184-2021 MYRNA JANETH DOMINGUEZ ALCAZAR Modalidad A - Fisica 14
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EAI-00271-2021

EAI-00295-2021

EAI-00352-2021

EAI-00082-2021

EAI-00116-2021

EAI-00192-2021

EAI-00273-2021

EAI-00018-2021

EAI-00036-2021

EAI-O00070-2021

EAI-00081-2021

EAI-00091-2021

EAI-00131-2021

EAI-00266-2021

EAI-00328-2021

EAI-00049-2021

EAI-00208-2021

EAI-00217-2021

EAI-00224-2021

EAI-00231-2021

EAI-00275-2021

EAI-00326-2021

EAI-00032-2021

EAI-00077-2021

EAI-00238-2021

EAI-00239-2021

EAI-00350-2021

EAI-00027-2021

EAI-00030-2021

Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

ORLANDA RIVERA QUINONES

MA TERESA DIAZ ROBLES

VERONICA ADRIANA JUAREZ JIMENEZ
REYNALDA MARTINEZ LOPEZ

CLAUDIA FRANCO RENDON

PERLA ANGELICA RAMIREZ CASTELLON
PATRICIA RAMIREZ BAEZA

AC GRUPO EN INTERIORES SA DE CV
DESARROLLO COMERCIAL ALOE HOME SPA

SAPI DE CV

CENTRO EDUCATIVO PREESCOLAR EZEQUIEL

CHAVEZ SC

GLORIA NAPOLES CABRERA

MA EMA GUTIERREZ MONTES

BLANCA SOFIA CARRILLO LIMON

BLANCA SOFIA ELIZABETH ARREOLA CHAVEZ

BLANCA ESTER DELGADO ANDRADE
AMBIENTES NATURALES Y DISENO S DE RL DE

CV

MARIA TRINIDAD RICO DE SANTIAGO
MARIA ELENA SANTANA ENRIQUEZ
AMALIA GONZALEZ ARREDONDO
LAURA BERENICE DIAZ PRIETO

MARIA DEL CARMEN FAJARDO DUENAS

GIOVANNA BRIONES GARCIA

IDEAS AL CUBO SC

DESPACHO TECNICO FISCAL Y CONTABLE SC
ALONDRA HIRCANIA RAMIREZ CHAVARIN
CECILIA GUADALUPE CARDENAS ALCANTAR

ELBA ALEJANDRA GARCIA FIGUEROA
COORPORATIVO JURIDICO ZAVALA

ABOGADOS SC

CORPORATIVO JURISRA TRIDIMENCIONAL SC

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica
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Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Moral

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica

Modalidad A - Fisica
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